
 

 

ZARZĄDZENIE NR 44/2022 

WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głuchów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ), art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 

poz. 2270 z 2022 r. poz. 583) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy 

Głuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych i rozdysponowania rezerwy budżetowej Gminy 

Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Głuchów 

 

 

Jan Słodki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4726



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 6 września 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetowy Gminy Głuchów na 2022 r. 

 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 934 866,59 0,00 68 102,00 1 002 968,59 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      934 866,59 0,00 68 102,00 1 002 968,59 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
653 610,00 0,00 64 679,00 718 289,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
174 388,00 0,00 3 423,00 177 811,00 

bieżące razem: 28 115 005,39 0,00 68 102,00 28 183 107,39 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 800,00 0,00 0,00 103 800,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 132 126,33 0,00 0,00 7 132 126,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4726



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 658 714,00 0,00 0,00 2 658 714,00 

Ogółem: 35 247 131,72 0,00 68 102,00 35 315 233,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 762 514,00 0,00 0,00 2 762 514,00 

 

 Wójt Gminy Głuchów 

  

Jan Słodki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4726



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 6 września 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetowych Gminy Głuchów na 2022 r. 

 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 624 400,00 554 400,00 547 400,00 17 100,00 530 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 400,00 565 400,00 558 400,00 17 100,00 541 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 348 300,00 348 300,00 341 300,00 0,00 341 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 359 300,00 359 300,00 352 300,00 0,00 352 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 195 100,00 195 100,00 195 100,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 100,00 184 100,00 184 100,00 0,00 184 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 150 800,00 150 800,00 150 800,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 333 668,10 11 223 668,10 9 932 712,77 8 109 397,05 1 823 315,72 957 640,00 333 315,33 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 160,00 -20 160,00 -20 160,00 -5 760,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 000,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 333 668,10 11 223 668,10 9 932 712,77 8 123 637,05 1 809 075,72 957 640,00 333 315,33 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 252 000,00 112 500,00 139 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -5 600,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 000,00 253 000,00 252 000,00 126 900,00 125 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4726



 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 208 169,06 208 169,06 198 169,06 50 016,38 148 152,68 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 169,06 208 169,06 198 169,06 49 856,38 148 312,68 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 495 593,88 1 495 593,88 548 023,77 401 622,88 146 400,89 0,00 947 570,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 782,00 68 782,00 1 973,00 0,00 1 973,00 0,00 66 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 563 695,88 1 563 695,88 549 316,77 401 622,88 147 693,89 0,00 1 014 379,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 72 396,00 72 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 423,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 819,00 75 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 618 084,00 618 084,00 22 162,00 9 500,00 12 662,00 0,00 595 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 359,00 65 359,00 1 973,00 0,00 1 973,00 0,00 63 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 682 763,00 682 763,00 23 455,00 9 500,00 13 955,00 0,00 659 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 648 661,69 27 433 059,96 19 139 542,52 11 671 766,23 7 467 776,29 1 346 578,00 6 353 139,44 103 800,00 0,00 490 000,00 18 215 601,73 18 215 601,73 4 081 364,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 840,00 -31 840,00 -31 840,00 -5 760,00 -26 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 942,00 99 942,00 33 133,00 20 000,00 13 133,00 0,00 66 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 716 763,69 27 501 161,96 19 140 835,52 11 686 006,23 7 454 829,29 1 346 578,00 6 419 948,44 103 800,00 0,00 490 000,00 18 215 601,73 18 215 601,73 4 081 364,00 0,00 0,00 

 

 

 Wójt Gminy Głuchów 

  

Jan Słodki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4726


		2023-06-02T11:45:09+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




